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Caractéristique du produit

Marque

Taille produit
Densité
Garantie
Détails produit

Série

Gamme de Produit
Connexion

Type de produit
Epaisseur

Taille produit

Contenu de I'emballage

SHS

SSD interne 2,5 pouces

240GB

Garantie limitée de 2 ans.

240 Go SSD interne 2,5 pouces * SATA 6.0
Mol/s Lecture, 450 Mo/s Ecriture
240GB

SSD grand public

SATA 6.0Gb/s

Disque SSD Interne

7.0mm

2,5 pouces (7mm)

SSD SHS 240GB 2,5 pouces (7 mm)

'COMPUTER

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
23.97 €
29€

1

29€
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